0. АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
0. ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   10 декабря 2014 года    № 125
О внесении изменений в постановление №67 от 04.08.2014 г «Об утверждении Административного  регламента  по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка,  в том числе ярмарок»

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», а также на основании протеста прокурора  от 02.12.2014 г. №70-103/2014

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в п.2.4.2 Административного регламента и читать его в новой редакции:
«2.4.2. Для получения муниципальной услуги заявитель представляет в администрацию либо в электронном виде направляет через региональный и федеральный порталы следующие документы:
- копии учредительных документов (оригиналы учредительных документов в случае, если верность копий не удостоверена нотариально);
- выписка из единого государственного реестра юридических лиц или ее удостоверенная копия, включающая сведения о постановке юридического лица на учет в налоговом органе по месту нахождения юридического лица;
- удостоверенная копия документа, подтверждающего право на объект или объекты недвижимости, расположенные на территории, в пределах которой предполагается организовать рынок.
Документы, указанные в абзаце 2 настоящего пункта, представляются заявителем самостоятельно. Документы, указанные в абзацах 3, 4 настоящего пункта, запрашиваются администрацией, в государственных органах, органах местного самоуправления и подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организациях, в распоряжении которых находятся указанные документы, если они не были представлены заявителем самостоятельно».

Глава Логовского
сельского поселения						          А.В. Братухин
[bookmark: _GoBack]